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GENEL KURUL ĠLANI 

TMMOB GIDA MÜHENDĠSLERĠ ODASI 

5. OLAĞAN GENEL KURULU 

Odamızın 5. Olağan Genel Kurulu 07 ġubat 2004 Cumartesi günü saat 10:00'da "Sümer 2 Sok. 
No:36/15 Kızılay/ANKARA" adresindeki "Gıda Mühendisleri Odası Hizmet Binası"nda aĢağıdaki 
gündemle toplanacaktır. Seçimler ise 08 ġubat 2004 Pazar günü 09:00-17:00 saatleri arasında aynı 
adreste yapılacaktır. 07 ġubat 2004 Cumartesi günü saat 10:00'da yapılacak toplantıda çoğunluk 
sağlanamaması durumunda; Genel Kurul 14 ġubat 2004 Cumartesi günü saat 10:00'da "Necatibey 
Cad. No:11 Kızılay/ANKARA" adresindeki, "Sosyal Hizmetler Çocuk Esirgeme Kurumu 
Konferans Salonu"nda yapılacaktır. Seçimler ise 15 ġubat 2004 Pazar günü 09:00-17:00 saatleri 
arasında "Sümer 2 Sok. No:36/15 Kızılay/ANKARA" adresindeki "Gıda Mühendisleri Odası 
Hizmet Binası"nda yapılacaktır. 

Gündem 

Birinci Gün: Saat 10:00 

1.  AçılıĢ ve saygı duruĢu, 
2.  Divanın oluĢturulması, 
3.  Komisyonların seçimi  

 Tüzük ve Yönetmelik Komisyonu 

 Bütçe Komisyonu 

 Örgütlülük Komisyonu 
4. ÇalıĢma ve Mali Raporların okunması, görüĢülmesi ve aklanması 
5. Mersin, Konya ve Bursa Temsilciliklerinin Ģube olma taleplerinin görüĢülmesi 
6. Komisyon raporlarının görüĢülmesi ve karara bağlanması 
7. Dilek ve öneriler 
8. Adayların belirlenmesi 

 Yönetim Kurulu (7 asıl, 7 yedek) 

 Oda Onur Kurulu (5 asıl, 5 yedek) 

 Denetleme Kurulu (3 asıl, 3 yedek) 

 TMMOB Yönetim Kurulu Adayı (3) 

 TMMOB Yüksek Onur Kurulu Adayı (1) 

 TMMOB Denetleme Kurulu Adayı (1) 

 TMMOB Genel Kurul Delegeleri ( 99) 

9. Seçimler 
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ĠÇĠNDEKĠLER 

1. SunuĢ  

2. 4. Dönem Oda Genel Kurulu 

3. Dönem Oda Organları 

4. Dönem Oda ÇalıĢma Programı 

5. Oda Örgütlenmesi 

 Üye Durumu 

 Öğrenci Üye Durumu 

6. Yönetim Kurulu ÇalıĢmaları 

 Karar ve Toplantı  Sayısı  

 Örgütlenme Etkinlikleri  

 Öğrenci Temsilcilik ÇalıĢmaları 

 Eğitim ÇalıĢmaları 

 Yasa ve Hukuk ÇalıĢmaları 

 Yayın ÇalıĢmaları 

 Genel Merkez Basın Açıklamaları ve Basında Odamız 

 Kongre, Sempozyum, Panel ÇalıĢmaları 

 Odanın Yer Aldığı Diğer ÇalıĢmalar 

7. ġube ve Temsilcilik ÇalıĢmaları 

8. TMMOB ÇalıĢmaları 

9. Mali Durum 
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1. SUNUġ 

 

Değerli Üyelerimiz, 

Bizler 4. Dönem Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu olarak, ülkemizin içinde bulunduğu 
koĢullarda, bir meslek odasına, bir demokratik kitle örgütüne düĢen görevlerin büyüklüğü ve 
sorumluluğunun bilincinde olarak hareket ettik. Tüm örgüt birimlerimizin ve üyelerimizin destek 
ve güveni ile mesleğimizin, üyelerimizin ve ülkemizin karĢı karĢıya bulunduğu temel sorunların 
çözümüne yönelik hedeflerimizle, üreten, demokratik, üzerinde insanca ve barıĢ içinde yaĢanılan 
bir Türkiye için, en iyisini ve en doğrusunu yapmaya çalıĢtık. 
 
1996 yılında temelleri atılan ve  her dönemde örülen duvarla bir kat  daha büyüyen Odamıza, bir 
duvarda  biz örmeye çalıĢtık. Bugün odamız; 
 

 Türkiye‟nin doğusundan batısına birçok Ģehirde örgütlülüğünü  sağlayabilen ; 

 Öğrencileri ile birlikte iĢ üretebilen; 

 Çağın gerektirdiği tüm iletiĢim imkanları ile üyeleriyle diyalog  kurabilen; 

 Dergi ve kitapları ile gıda sektörünü bilgilendirebilen; 

 KurumsallaĢmıĢ bir meslek içi eğitim faaliyeti yürütebilen; 

 Uluslararası etkinliklere katılabilen; 

 Büyük  etkinlikleri rahatlıkla organize edebilen; 

 TMMOB‟nin en son kurulan Odası olmasına rağmen aktif ve etkin  odalarından olabilen; 

 Mesleğin haklarını her ortamda savunabilen , bir kuruluĢ olabilmiĢtir. 
 
Yapılan bu çalıĢmalarla Odamız; kamuda, sektörde ve üniversitelerde saygınlığı olan  bir kuruluĢ 
olma yolunda büyük adımlarla ilerlemektedir. 
 
4.Dönem Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulumuz, bu zor ama onurlu görevi yerine 
getirmiĢ olmanın haklı gururunu yaĢamaktadır. Artık gün geçtikçe geliĢen ve büyüyen Odamızın 
ilerlemesinin devamı için, herkesin katkısı gerekmektedir. Her geçen yıl artan sayılarıyla  
meslektaĢlarımızın bilgi düzeyinin artırılması, mesleki bir güç haline gelinmesi, uluslararası 
bağlantıların geliĢtirilmesi, örgütlülüğün tamamlanması gibi hedeflerin önümüzdeki dönemlerde 
yolumuzu çizmesi gerektiğini düĢünüyoruz. 
 
Bugüne kadar yapılan çalıĢmaların hepsi, Odamızı daha da ileriye götürmek amacıyla yapıldı. 
Ancak, bu çalıĢmaları yeterli görmemiz tabi ki mümkün  değildir. Hepimizin katkısıyla daha iyiye 
gideceği inancındayız. 
   
        BaĢkan 
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2. 4. OLAĞAN GENEL KURUL 

09.03.2002 tarihinde Türk Mimar Mühendis Odaları Birliği Gıda Mühendisleri Odası 4. Olağan 
Genel Kurulu saat 10:30 „da saygı duruĢu ve Ġstiklal MarĢı okunarak açılmıĢ ve Divan Kurulu‟nun 
oluĢturulması için aday bildirmek üzere Genel Kurul Delegelerine söz verilmiĢ Doç. Dr. Taner 
BAYSAL divan baĢkanlığı için tek aday olarak gösterilmiĢ ve divan baĢkanlığına oy birliği ile 
seçilmiĢtir. 
 
Divan BaĢkanlığı Divan‟ı oluĢturmak üzere iki baĢkan yardımcısı ve dört yazmanın önerilmesi 
isteğinde bulunmuĢ, önerilen adayların ayrı ayrı oylanmasından sonra, Divan aĢağıdaki Ģekilde 
oluĢmuĢtur: 
 
Divan BaĢkanı  : Taner BAYSAL 
BaĢkan Yrd.       : Hasan MORDENĠZ 
BaĢkan Yrd.  : Esin BAġTANOĞLU 
Yazmanlar  : Serap KÖKSAL 

: Köksal BULUT 
: Ayten ARSLAN 
: Yüksel SELÇUK 

 
Divan BaĢkanı açılıĢ konuĢmasını yapmak üzere Recep HELVACI‟yı kürsüye davet etmiĢ, Sayın 
Helvacı‟nın konuĢmasını takiben TMMOB BaĢkanı Kaya GÜVENÇ açılıĢ konuĢmasını yapmıĢtır. 
 
AçılıĢ konuĢmalarını takiben Divan BaĢkanlığı tarafından gündem okunmuĢ ve Genel Kurul‟un 
görüĢüne açıldıktan sonra, gelen öneri olmaması doğrultusunda gündem Genel Kurul tarafından 
oylanarak olduğu gibi kabul edilmiĢtir. 
 
Gündem maddeleri gereği, „komisyonların oluĢturulması‟ için aday belirlenmesine geçilmiĢ Mevzuat, 
Bütçe, Örgütlülük Komisyonları için üçer komisyon üyesi Genel Kurul‟a söz verilere, belirlenmiĢ ve 
komisyonlara önerilen adaylar tek tek oylanarak komisyonlar aĢağıdaki Ģekilde oluĢturulmuĢtur: 
 
MEVZUAT KOMĠSYONU 
Eylem BaĢak KAYA 
Esma Elden TAYDAġ 
Fulya ARICAN 
 
BÜTÇE KOMĠSYONU 
Esef ÖZAT  
Eylem TEMEL 
Mustafa OTAĞ 
 
ÖRGÜTLÜLÜK KOMĠSYONU 
Özgür PATATOĞLU 
Nurseren BUDAK 
Mümin CAN 
 
Gündemin 4. maddesi gereği çalıĢma raporu Taylan KIYMAZ tarafından okunmuĢ ve Genel 
Kurul‟un görüĢmesine açılmıĢtır. ÇalıĢma raporu konusunda Atakan GÜNAY söz alarak, Genel 
Kurul‟a katılımın arttırılması gerekliliği üzerinde durmuĢ, önceki yönetimi eğitim ve Gıda 
Mühendisliği Mevzuatları ile ilgili olarak yeterli çalıĢma yapmadığı konusunda eleĢtirmiĢtir. BaĢka 
görüĢ bildiren olmadığı için, çalıĢma raporunun aklanmasına geçilmiĢ, Genel Kurul‟un açık oyuna 
baĢvurulmuĢ ve oy çokluğu ile çalıĢma raporu aklanmıĢtır. 
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Bunun devamında önceki yönetimin Mali Denetleme Kurulu Raporu YaĢar ÜZÜMCÜ tarafından 
okunmuĢ, Denetleme Kurulu Raporunun 5. maddesi ile ilgili olarak Recep HELVACI tarafından 
açıklama yapılmıĢtır. 
 
Genel Kurul üyelerinden Ġpek ÇAĞLAYAN, aidatların kredi kartıyla toplanmasındaki aksaklıklarla 
ilgili görüĢ bildirmiĢ, konuyla ilgili Aykut AYTAÇ açıklama yapmıĢtır. 
 
BaĢka söz almak isteyen olmadığından, Denetleme Raporu Genel Kurul‟da aklanması için oya 
sunulmuĢ ve Denetleme Raporu aklanmıĢtır.  
 
Saat 12:00 – 13:00 arasında Divan BaĢkanı, Genel Kurul‟da yemek arası vermiĢtir. 
 
Öğle yemeği arasından sonra, gündemin 5. maddesi gereğince komisyon raporlarının okunmasına 
geçilmiĢ, Mevzuat Komisyonu Raporu Esma Elden TAYDAġ tarafından okunmuĢ, her bir madde 
ayrı ayrı Genel Kurul‟un görüĢüne açıldıktan sonra, Kadir DAĞHAN ve Orhan AKDOĞAN görüĢ 
bildirmiĢ ve her bir madde ayrı ayrı oylanarak oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 
 
Bütçe Komisyonu adına Mustafa OTAĞ‟a Divan BaĢkanlığı tarafından söz verilmiĢtir. Bütçe 
Komisyonu Raporu ile ilgili olarak YaĢar ÜZÜMCÜ, Recep HELVACI, Ethem ÖZTOPRAK, 
Kadir DAĞHAN görüĢ bildirmiĢlerdir. 
 
2001-2002 yılı tahmini bütçesi, giriĢ aidatları, kimlik belgesi ücretleri ve diğer belge ücretleri Genel 
Kurulda oylanarak oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 
 
Örgütlülük Komisyonu adına Özgür PATATOĞLU‟na Divan BaĢkanlığı tarafından söz verilmiĢ ve 
ekte belirtilen rapor okunduktan sonra Genel Kurul görüĢüne açılmıĢtır. Genel Kurul‟da söz alan 
olmayınca rapor oy birliği ile kabul edilmiĢtir. 
 
Gündem gereği „Dilek ve Öneriler‟ maddesine geçilmiĢ, Aykut AYTAÇ‟ın isteği doğrultusunda Gıda 
Mühendisleri Odası Logosu ile ilgili Genel Kurul‟a bilgi verilmiĢ, Genel Kurul Delegeleri‟nin 
görüĢlerinin alınması amacıyla söz verilmiĢtir. Logo çalıĢması ile ilgili olarak Erdal KAYA, Kadir 
DAĞHAN, Orhan AKDOĞAN, YaĢar ÜZÜMCÜ, Özlem ERĠġTĠREN, Arif ATLIOĞLU, Petek 
ATAMAN, Nail ġAHĠNBAġ görüĢ bildirmiĢlerdir. 
 
GörüĢmeler sonrasında, Genel Kurulun isteği doğrultusunda GMO Logosunun bu haliyle 
kullanılması oylanmıĢ ve oy çokluğuyla GMO Logosu olarak kullanılmasına karar verilmiĢtir. 
 
Sami KILIÇ söz almıĢ, mesleğimizin daha iyi tanıtılması gerekliliği vurgulanmıĢ, yetkili merciler 
tarafından yapılan kontrollerin yeterli olmadığını, gıda iĢyeri açılmasında yaĢanan  sorunların üzerinde 
durulması gerektiğini belirtmiĢ, bu konuda yeni seçilecek olan Yönetim Kurulu‟nun yoğun Ģekilde 
çalıĢması gerektiğini vurgulamıĢtır. 
 
Bursa Ġl Temsilcisi Erdal KAYA söz almıĢ, 560 sayılı KHK ile ilgili olarak Gıda Mühendislerinin 
daha uygun Ģekilde sorumlu müdür olarak çalıĢması gerektiğini belirtmiĢ, Gıda Yetki Yasası‟nın 
çıkartılması için çalıĢması hususunda görüĢ bildirdikten sonra, bir dahaki seçimlerde Bursa ilinde de 
bir Ģube açılması konusunda istekte bulunabileceklerini belirtmiĢtir. 
 
Recep HELVACI ve Kadir DAĞHAN, odayla ilgili yapılan çalıĢmalarda daha çok üyenin katılımının 
sağlanması konusunda dilekte bulunmuĢlardır. 
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Ġstanbul ġube BaĢkanı Ali Haydar SÜSLÜ, Gıda Mühendisleri Odamızın üyelerin eğitimine önem 
vermesi gerektiğini ve konumuzla ilgili çıkan mevzuatların daha iyi takip edilmesi gerektiğini 
vurgulamıĢtır. 
 
Yasal KAFES, yasal mevzuatlarla ilgili değiĢikliklerin, üyelere hızla bildirilmesi gerektiğini dile 
getirmiĢ, yasal denetlemeleri yapan kuruluĢlarda gıda mühendislerinin görev almasının, ülkemizde 
güvenilir gıda üretimine daha fazla yardımcı olacağını belirtmiĢtir. 
 
Ahmet ÖLMEZ, kamu sektöründe daha fazla gıda mühendisi istihdamının yaratılmasıyla, gıda 
üretiminin ve denetiminin çok daha iyi baĢarılabileceğini bildirmiĢtir. 
 
TMMOB Genel Kurul Gözlemcisi Nüvid SOYLU, Genel Kurul‟la ve TMMOB‟un yaptığı 
çalıĢmalarla ilgili görüĢlerini bildirmiĢtir. 
 
Murat SORGUN söz almıĢ, gıda mühendisliği konusunda eğitim veren farklı disiplinlerdeki öğretim 
üyelerinin de odamıza kayıt edilebilmesi için çaba gösterilmesi gerektiğini belirtmiĢtir. 
 
Daha sonra Yönetim Kurulu, Asıl ve Yedek; Denetleme Kurulu Asil ve Yedek; Onur Kurulu Asil ve 
Yedek, TMMOB Denetleme Kurulu adayları, TMMOB Yüksek Onur Kurulu adayları ve TMMOB 
Genel Kuruluna katılacak adayların listeleri toplanmıĢtır. BaĢka adayın olup olmadığı kontrol 
edildikten sonra, aday listelerinin altları divan heyeti tarafından imzalanarak onaylanmıĢtır. 
 
Divan BaĢkanı, Genel Kurula özverili çalıĢmalarından dolayı divan adına teĢekkür ederek, Genel 
Kurulun ilk aĢamasını kapatmıĢtır. Sandık görevlisi olarak Serap KÖKSAL görevlendirilmiĢtir. 
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3. 4. DÖNEM ODA ORGANLARI 

3.1. ODA YÖNETĠM KURULU 

 

Asıl  

BaĢkan  Eylem BaĢak KAYA  ( 24.07.2003 tarihinden itibaren) 

Kadir DAĞHAN       (11.09.2002 – 24.07.2003tarihleri arasında) 

Fikret OKANT          (14.03.2002 - 11.09.2003 tarihleri arasında) 

II. BaĢkan Fulya ARICAN              (26.08.2003tarihinden itibaren) 

Ahmet ÖLMEZ         (14.03.2002 - 26.08.2003 tarihleri arasında) 

Yazman Esef ÖZAT 

Sayman Eylem TEMEL 

Üye  Zehra KARAGÖZ (31.03.2003 tarihinden itibaren) 

Fikret OKANT (11.09.2003 - 31.03.2003 tarihleri arasında) 

Üye  Ahmet ÖLMEZ (26.08.2003 tarihinden itibaren) 

Üye  Kadir DAĞHAN (14.03.2002-11.09.2003 tarihleri arasında ve  

      24.07.2003 tarihinden itibaren) 

 

Yedek  

YaĢar ÜZÜMCÜ  

Tufan GÜNDÜZALP  

Çınar YAMAN  

Deniz ġAHĠN  

Hatice YENĠSOY  

Lütfü EREN 

 

3.2. ODA DENETLEME KURULU 

 

Asıl       Yedek  

Taylan KIYMAZ     Mümin CAN 

H. Sema KUTLUAY     Özgür PATATOĞLU 

R. Petek ATAMAN     Özge ÇETĠNKAYA 

 



 9 

3.3. ODA ONUR KURULU 

Asıl       Yedek  

Recep HELVACI     Tufan GÜNDÜZALP 

Atakan GÜNAY    Abdi KÖSEM 

Berrin ġENÖZ    Gülhayat ALTAY 

S. Aykut AYTAÇ    Erdal KAYA 

Taner BAYSAL    Ethem ÖZTOKLU 

 

3.4. TMMOB TEMSĠLCĠLERĠMĠZ 

 

TMMOB YÖNETĠM KURULU ÜYELERĠ 

Kadir DAĞHAN 

Ali Haydar SÜSLÜ 

YaĢar ÜZÜMCÜ 

 

TMMOB DENETLEME KURULU ÜYESĠ 

Esma ELDEN TAYDAġ 

 

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU ÜYESĠ 

E. Ceylan RASAN  

 

3.5. ġUBE YÖNETĠM KURULLARI 

 

3.5.1. Ġstanbul ġube Yönetim Kurulu 

BaĢkan  Ali Haydar SÜSLÜ 

2. BaĢkan Ġbrahim KAYA  

Yazman Aysel TANKAġ 

Sayman Metin GÜRBÜZ 

Üye  Hasan TOKDEMĠR 

Üye  Hasan MORDENĠZ 

Üye  Bülent PUR  
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3.5.2. Ġzmir ġube Yönetim Kurulu 

BaĢkan  Orhan AKDOĞAN 

2.BaĢkan Banu ÖZTÜRK 

Yazman Seda ALPER 

Sayman Serap Ç. HEPÇĠMEN 

Üye  ġafak BĠRTÜRK 

Üye  Kerim BĠLEK 

Üye  Berkay CANDAN 

 

3.6. TEMSĠLCĠLĠKLER 

Adana Temsilcisi  Zerrin ERGĠNKAYA 

Antalya Temsilcisi   Sabriye AKDOLUN 

Balıkesir Temsilcisi  Mümin CAN 

Bursa Temsilcisi  Erdal KAYA 

Denizli Temsilcisi  Esin DĠBEKOĞLU BAġTANOĞLU 

EskiĢehir Temsilcisi  Ali Ġhsan DÜLGER 

Gaziantep Temsilcisi  Ganim KÜÇÜKOĞLU 

Karaman Temsilcisi  Serap ÖZTÜRK 

Konya Temsilcisi  Ethem ÖZTOKLU 

Malatya Temsilcisi  Cem FĠDAN 

Mersin Temsilcisi  Yusuf DEĞĠRMENCĠ 

Samsun Temsilcisi  Tevfik Boğaçhan ALTUNKAYNAK 

Tekirdağ Temsilcisi  Murat KONYALI 

Tokat Temsilcisi  Özgür GÜNDEġ 

Van Temsilcisi   Mesut ATABAY 

 

3.7. ODA ÇALIġANLARI 

Genel Merkez ÇalıĢanları Ġstanbul ġube ÇalıĢanları Ġzmir ġube ÇalıĢanları 

Esef ÖZAT    Aysel TANKAġ   ġafak BĠRTÜRK 

ġükran ÖZENLĠ   Nurcan GÜRBÜZ  Esra ATAK 

Nuray SAÇILIK 
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4. 4. DÖNEM ÇALIġMA PROGRAMI 
 
DEĞERLĠ MESLEKTAġIMIZ; 
 
KuruluĢumuzdan bugüne kadar özverili ve samimi katkılarla devamlı ilerleme kaydeden odamızı 
daha da ileri götüreceğini düĢündüğümüz projelerle önümüzdeki dönemde, meslektaĢlarımızın 
bıraktığı yerden devam etmek istiyoruz. 
 
Hedeflerimiz; 
 
560 SAYILI KHK: 560 sayılı KHK ve yönetmelikleri ile sektörde ki çeĢitli gıda iĢletmelerinde 
ilgisiz birçok meslek dalına yer verilmiĢtir. Yasanın amacına uygun olarak sektörü ilerletecek 
yegane mesleğin, Gıda Mühendisliği olduğu düĢüncesi ile ilgisiz mesleklerin yönetmeliklerden 
çıkarılması yönünde çalıĢma yapılacaktır. 
 
Sorumlu yöneticilik uygulamasının doğruluğunun ve iĢlerliğinin sağlanması amacıyla sorumlu 
yöneticilik esaslarının ortaya konduğu bir yönetmelik taslağı hazırlanıp ilgili makamlara 
sunulacaktır. 
 
MESLEK ĠÇĠ EĞĠTĠM: Odamızın bugüne kadar yapmıĢ olduğu sorumlu yöneticilik, HACCP ve 
ISO 9000  konulu eğitim seminerleri Ankara ve Ġstanbul  ağırlıklı olup; bu tür eğitim 
seminerlerinin daha sık aralıklarla ve daha geniĢ kapsamlı olacak Ģekilde diğer Ģube ve 
temsilciliklerde de yapılması konusunda çalıĢmalar yapılacaktır. 
 
GIDA  MÜHENDĠSLĠĞĠ 3. KONGRESĠ: Birincisi 1992‟de Ġzmir‟de, ikincisi 1994‟te 
Gaziantep‟te  yapılmıĢ olan Gıda Mühendisliği Kongresi, 8 yıldır yapılamamaktadır. Yapılmasını 
hedeflediğimiz 3. kongre ile gıda sanayiindeki son bilimsel ve teknolojik geliĢmelerin tanıtılması, 
uygulamalarının sergilenmesi ve gıda sektörü ile akademisyenden sanayide çalıĢan mühendise, 
üreticiden tüketiciye kadar olan geniĢ bir kitlenin bir araya getirilmesi, bu sayede bilgi alıĢveriĢine 
ortam sağlanması mümkün olacaktır. 
 
GIDA MÜHENDĠSĠ EĞĠTĠMĠ: ġu an ülkemizde 26 üniversitede Gıda Mühendisliği Bölümü 
mevcuttur. Bu bölümlerin bir kısmı Mühendislik Fakültelerine  bir kısmı Ziraat Fakültelerine  ve 
bir tanesi de Kimya-Metalurji Fakültesine bağlıdır. Bu durum farklı üniversitelerde farklı ders 
programlarının uygulanmasına sebebiyet vermektedir. Bu konunun gündeme getirilmesi ve bir 
tartıĢma sürecinin baĢlatılması sağlanacaktır. 
 
SEKTÖRLE ĠLETĠġĠM: Sektörde mesleğimizi tanıtmak ve saygınlığını arttırmak amacıyla, sektör 
dernekleriyle iletiĢimin geliĢtirilmesi ve bu doğrultuda ortak etkinliklerin düzenlenmesi konusunda 
çalıĢmalar yapılacaktır. 
 
ÖĞRENCĠ-ODA ĠLĠġKĠLERĠ: Üniversitelerde okuyan, geleceğin gıda mühendislerine, 
Odamızın öğrencilik yıllarında tanıtılması ve mesleği konusunda bilinçlendirilmesi hedeflerimiz 
arasındadır. Bu doğrultuda, öğrencilere yönelik sektörle tanıĢma toplantılarının, teknik gezi ve staj 
olanaklarının yaygınlaĢtırılması konusunda çalıĢmalar yapılacaktır. 
 
ġUBELER VE ĠL TEMSĠLCĠLĠKLERĠ: Odamızın; 2 Ģubesi, 13 il temsilciliği ve Genel Merkezi 
ile birlikte toplam 16 Ģehirde örgütlülüğü bulunmaktadır. Mevcut Ģube ve temsilciliklerin 
çalıĢmalarına verilen destek arttırılacak ve yeni temsilciliklerle  örgütlenmenin yaygınlaĢtırılmasına 
çalıĢılacaktır. 
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ĠLETĠġĠM VE YAYINLAR: Yayın Komisyonu tarafından hazırlanan ve üç ayda bir yayınlanan 
Gıda Mühendisliği Dergisinin sürekliliğinin sağlanması konusunda, Ģu anki yönetimin yapmıĢ 
olduğu çabalar devam ettirilecek ve tüm üyelerimize ulaĢtırılabilmesi için çalıĢmalar yapılacaktır. 
Gıda Mühendisliği Dergisinin üyelerimiz dıĢında çok farklı kesimlerden talep görüyor olması 
dikkate alınarak, abonelik uygulamasının getirilmesi hususunda gerekli düzenlemeler yapılacaktır. 
Bunun dıĢında, dergimizin hakemli dergi olması sağlanacaktır. 
 
Sektör çalıĢanlarına kaynak sağlamak amacıyla, eğitim seminerleri ile ilgili notlar kitap haline 
getirilerek basılacaktır. Ayrıca; meslektaĢlarımıza faydalı olacağını düĢündüğümüz çeĢitli 
çalıĢmaların yayınlanmasının sağlanmasına çalıĢılacaktır. 
 
Elektronik iletiĢim daha aktif hale getirilip, üyelerimizle oda arasında bağlantının sürekliliği 
sağlanacaktır. Devamlı güncellenen web sayfamız, üyelerimiz için her zaman baĢvurabilecekleri bir 
kaynak haline getirilecektir. 
 
TMMOB: Bugüne kadar yalnız TMMOB‟ne  karĢı olan yükümlülüklerini yerine getiren Gıda 
Mühendisleri Odası‟nın, bundan sonra sadece yükümlülüklerini yerine getirmekle kalmayıp 
TMMOB‟ne  katkı sağlayan etkin bir oda olması sağlanacaktır. 
 
ArkadaĢlarımızın bıraktığı yerden devam etmek için, 
 
AKTĠF 
KATILIMCI 
ÜRETKEN 
YENĠLĠKLERE AÇIK 
ĠLKELĠ VE 
KURUMSALLAġMIġ BĠR ODA ĠÇĠN 

DESTEĞĠNĠ BEKLĠYORUZ. 
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5. ODA ÖRGÜTLENMESĠ 
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 Grafik 1. Genel üye durumu 
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Tablo1. 31.12.2004 tarihli TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Ġllere Göre Üye Dağılım Listesi 

ŞEHİR ÜYE SAYISI ŞEHİR ÜYE SAYISI 

ADANA 148 İZMİR 995 

ADIYAMAN 5 KAHRAMANMARAŞ 11 

AFYON 21 KARAMAN 55 

AĞRI 1 KARABÜK  10 

AKSARAY 3 KARS  3 

AMASYA 6 KASTAMONU 14 

ANKARA 628 KAYSERİ 58 

AYDIN 43 KIRIKKALE 3 

ANTALYA 179 KIRKLARELİ 35 

ARDAHAN 3 KIRŞEHİR 3 

ARTVİN 7 KİLİS 4 

BALIKESİR 96 KOCAELİ  55 

BATMAN  3 KONYA  161 

BAYBURT  2 KÜTAHYA  12 

BİLECİK  10 MALATYA  56 

BİNGÖL  3 MANİSA  75 

BOLU  27 MARDİN  4 

BURDUR  8 BİTLİS 1 

BURSA  224 MUĞLA  57 

ÇANAKKALE  31 NEVŞEHİR  6 

ÇANKIRI  3 NİĞDE  14 

ÇORUM  16 ORDU  24 

DENİZLİ  73 OSMANİYE  5 

DİYARBAKIR  6 RİZE  13 

DÜZCE  12 SAKARYA  27 

EDİRNE  20 SAMSUN  57 

ELAZIĞ  8 SİNOP  3 

ERZİNCAN  7 SİVAS  8 

ERZURUM  54 ŞANLIURFA  5 

ESKİŞEHİR  63 ŞIRNAK 1 

GAZİANTEP  126 TEKİRDAĞ  5 

GİRESUN  16 TOKAT  26 

GÜMÜŞHANE  2 TRABZON  34 

HAKKARİ  1 TUNCELİ  2 

HATAY  33 UŞAK  7 

İÇEL  158 VAN  28 

IĞDIR  1 YALOVA  11 

ISPARTA 45 YOZGAT  13 

İSTANBUL 855 ZONGULDAK  24 

  TOPLAM 4985 
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6. YÖNETĠM KURULU ÇALIġMALARI 
 
6.1. KARAR VE TOPLANTI SAYISI 
 
Oda Yönetim Kurulu, 2002 yılında 34 defa toplantı yapmıĢ ve 74 adet karar almıĢtır. 2003 yılında 
ise 37 defa toplantı yapmıĢ ve 101 adet karar almıĢtır. 

 
6.2. ÖRGÜTLENME ETKĠNLĠKLERĠ 
 

 3 Mayıs 2002 tarihinde yapılan Genel Üye Toplantısında yeni yönetim döneminde 
yapılması planlanan çalıĢmalar üyelere aktarılarak, katılım sağlanması istenmiĢtir. Bu 
toplantıda sosyal iĢler, mevzuat ve eğitim çalıĢma gruplarına tekrar aktivite kazandırmak 
amacıyla üyelerimizin katılımları sağlanmıĢtır. 

 

 25 Mayıs Odamızın kuruluĢ günü olması nedeni ile 80 üyemizin katıldığı bir yemek 
düzenlendi ve 6. kuruluĢ yılımız coĢku ile kutlandı. 

 
DANIġMA KURULU TOPLANTILARI 

 

 Oda çalıĢmalarının yönlendirilmesi amacı ile Ģube ve il temsilcilerinin katıldığı, 4. Dönem 
1. DanıĢma Kurulu Toplantısı 2 Haziran 2002‟de Ankara‟da gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

 2. DanıĢma Kurulumuz ise 29 Eylül 2002‟de yine Ankara‟da yapılmıĢtır. Bu DanıĢma 
Kurulu‟nda, Odamızın 16 Ekim‟de yapılacak olan paneller için görüĢ ve çözüm önerileri 
oluĢturuldu. 

 

 3. DanıĢma Kurulumuz 25 Ocak 2003 tarihinde Genel Merkez, Ġstanbul ġube, Konya, 
Mersin, Balıkesir, EskiĢehir ve Bursa temsilciliklerinin katılımlarıyla Ġzmir ġubede yapıldı. 
DanıĢma Kurulu toplantısında Merkez, ġube ve Temsilciliklerin yapmıĢ olduğu faaliyetler, 
Sorumlu Teknik Yöneticilik yönetmeliği taslağı, Meslek Ġçi Eğitim Seminerlerinin 
standardizasyonu, 3. Gıda Mühendisliği Kongresi ve Gıda Mühendisleri Odası Gıda 
Sektörü Kataloğu 2005, konuları görüĢüldü. 

 

 4. DanıĢma Kurulumuz 10.08.2003 tarihinde Ankara‟da „Genel Merkez Yönetim 
Kurulunda yaĢanan sorunlar‟ gündemi ile toplandı. 

 
TEMSĠLCĠLĠK ZĠYARETLERĠ 

 
Yönetim Kurulumuz göreve baĢladıktan sonra temsilcilik ziyaretlerine baĢlamıĢ, Odanın 
temsilciliklerine güç kazandırmak ve etkin hale gelmelerini sağlayabilmek için Yönetim 
Kurulundan en az iki üyenin katılımı ile ziyaretler ve toplantılar yapılmıĢtır. Toplantılarda 
ağırlıklı olarak örgütlenme sorunları ve çözüm önerileri tartıĢılmıĢtır. 

 

  Konya Temsilciliği 28 Temmuz 2002‟de ziyaret edilmiĢ, 30 üyenin katılımı ile toplantı 
yapılmıĢtır. Sayın Ethem ÖZTOKLU‟nun Ġl Temsilciliği görevini sürdürmesine karar 
verilmiĢtir. 

  

 Gaziantep Temsilciliği 08 Eylül 2002‟de ziyaret edilmiĢ, 12 üyenin katılımı ile toplantı 
yapılmıĢtır. Sayın ÇoĢkun DALGIÇ‟ın Ġl Temsilciliği görevini sürdürmesine karar 
verilmiĢtir. 
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 Denizli Temsilciliği 22 Eylül 2002‟de  ziyaret edilmiĢ, 24 üyenin katılımı ile toplantı 
yapılmıĢtır. Sayın Esin DĠBEKOĞLU‟nun Ġl Temsilciliği görevini sürdürmesine karar 
verilmiĢtir. 

 

 Balıkesir Temsilciği  27 Ekim 2002‟de ziyaret edilmiĢ, 26 üyenin katılımı ile toplantı 
yapılmıĢtır. Sayın Mümin CAN‟ın Ġl Temsilciliği görevine atanmasına karar verilmiĢtir. 

 

 Mersin Ġl Temsilciliği 18 Ocak 2003‟de ziyaret edilmiĢ, 23 üyenin katılımı ile toplantı 
yapılmıĢtır.  Sayın Yusuf DEĞĠRMENCĠ‟nin Ġl Temsilciliği görevine atanmasına karar 
verilmiĢtir. 

 

 Samsun Ġl Temsilciliği 9 Mart 2003 tarihinde, 25 üyenin katılımı ile oluĢturuldu. Samsun Ġl 
Temsilciliğine Sayın Tevfik Boğaçhan ALTUNKAYNAK‟ın atanmasına karar verildi. 

  

 Uzun zamandır faaliyet gösteremeyen Muğla Ġl Temsilciliği‟nin 11 Mart 2003 tarihinde, 
Yönetim Kurulu kararı ile kapatılmasına karar verildi. 

 

 Tokat Ġl Temsilciliği 01 Haziran 2003 tarihinde 17 üyenin katılımı ile oluĢturuldu. Tokat Ġl 
Temsilciliğine Sayın Özgür GÜNDEġ‟in atanmasına karar verildi. 

 

 Van Ġl Temsilciliği 5 Temmuz 2003 tarihinde, 19 üyenin katılımı ile oluĢturuldu. Van Ġl 
Temsilciliği‟ne Sayın Mesut ATABAY‟ın atanmasına karar verildi. 

 

 Gaziantep Ġl Temsilciliği 25 Ekim 2003‟de tekrar ziyaret edilmiĢ, 21 üyenin katılımı ile 
toplantı yapılmıĢtır. Sayın Ganim KÜÇÜKOĞLU‟nun Ġl Temsilciliği görevine atanmasına 
karar verilmiĢtir.   

 

 Malatya Ġl Temsilciliği 26 Ekim 2003 tarihinde ziyaret edilmiĢ, 12 üyenin katılımı ile 
toplantı yapılmıĢtır. Sayın Cem FĠDAN‟ın Ġl Temsilciliği görevine atanmasına karar 
verilmiĢtir.   

 
6.3. ÜNĠVERSĠTELER ĠLE ĠLĠġKĠLER VE ÖĞRENCĠ TEMSĠLCĠLĠK 

ÇALIġMALARI 
 

 Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Nisan 2002‟de Hacettepe, ODTÜ ve Ankara 
Üniversitelerinin Gıda Mühendisliği Bölüm BaĢkanlarını ziyaret ederek, üniversite-oda 
iĢbirliği ile yapılabilecek proje ve etkinlikler konusunda görüĢmeler yapmıĢlardır. Bölüm 
baĢkanları odanın öğrencilerle yapacağı etkinliklerde destek vereceklerini bildirmiĢlerdir. 

 

 ODTÜ Gıda Mühendisliği Bölümü‟nün 20. kuruluĢ yılı etkinliklerine katılım sağlanmıĢ ve 
Ģenliklerde Odamız tarafından stand açılmıĢtır. 

 

 H.Ü. Gıda Mühendisliği Bölümü Öğrenci Temsilciliğimiz tarafından, ülkemizde yaĢanan 
ekonomik kriz ile ilgili, 26 Mart 2002 tarihinde “Ekonomik kriz ve etkileri” konulu bir 
sunum düzenlenmiĢtir. KonuĢmacı olarak NTV ve TRT‟de ekonomi yorumcusu olan 
Sayın Zülfikar DOĞAN davet edilmiĢtir. 

 

 Mart 2003‟de, Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin 
Ġstanbul‟da gerçekleĢtirilen Gıda Teknolojileri Fuarı‟na katılmaları sağlanmıĢtır. 
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 H.Ü. öğrencilerinin talepleri doğrultusunda, 30 Mart 2002 tarihinde Pınar Süt ve Eti Gıda 
San. A. ġ. üretim tesislerine teknik geziler düzenlenmiĢtir. 

 

 H.Ü. Öğrenci Temsilciliği tarafından,  27.04.2002 tarihinde, Etimesgut Eğitim Gönüllüleri 
Vakfı Eğitim Parkı‟nda, çocuklara yönelik çeĢitli etkinlikler gerçekleĢtirilmiĢ ve bilinçli gıda 
tüketimi eğitimi verilmiĢtir. 

 

 21 Nisan 2002  tarihinde, H.Ü. öğrencileri Bursa‟daki Tat Konserve ve Tamek Meyve 
Suyu Fabrikalarına teknik gezi düzenlenmiĢtir.  

 

 Mayıs 2002‟de ODTÜ öğrencileri için, EskiĢehir‟deki Pınar Süt ve Eti Gıda San. A. ġ. 
üretim tesislerine teknik geziler düzenlenmiĢtir. 

 

 15 Ekim 2002‟de Hacettepe Üniversitesi öğrencilerine Odamızı tanıtıcı sunum yapılmıĢtır. 
  

 21 Ekim 2003‟de ODTÜ Gıda Mühendisliği Bölümü‟nde öğrencilere Odamızı tanıtıcı 
sunum yapılmıĢtır. 

 

 Mart 2003‟de Hacettepe Üniversitesi‟nde, Ankara, Hacettepe e Orta Doğu Teknik 
Üniversitelerinde öğrenci temsilciliklerinin ortaklaĢa organize ettiği “Mühendislik ve Etik” 
konulu söyleĢiye konuĢmacı olarak TMMOB BaĢkanı Sayın Kaya GÜVENÇ katılmıĢtır. 
Öğrenciler tarafından ilgiyle karĢılanan söyleĢi, gıda mühendisliği öğrencilerinin  etikle 
ilgili dikkat çekici sorularıyla ve Sayın Kaya GÜVENÇ‟in ilginç örnekleriyle daha güzel bir 
kimlik kazandı. 

 

 17-18 Nisan 2003 tarihlerinde, Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü tarafından Adana‟da gerçekleĢtirilen I.Bölgesel Öğrenci Gıda Sempozyumu‟na, 
Oda Yönetim Kurulu olarak, Hacettepe ve Ankara Üniversitesi Öğrenci Temsilcilerimizle 
birlikte katılım sağladık. 

 

 Mayıs 2003‟de öğrenci temsilcilikleri ile  sık sık toplantılar yapılmıĢ ve gelecek yılın öğrenci 
temsilcileri belirlenmiĢtir. 

 

 2003-2004 öğrenim yılının açılması ile birlikte Ankara‟daki üç Gıda Mühendisliği Bölümü 
ile birlikte etkinlikler baĢlatıldı. Öncelikli olarak Ankara, Hacettepe, ODTÜ Öğrenci 
Temsilcilikleri ile birlikte ortak toplantı yapıldı. Yapılan toplantıda alınan kararlar 
doğrultusunda, ilk olarak, her üniversite ile Oda Merkezinde ayrı ayrı tanıĢma toplantıları 
düzenlendi. Katılımın yüksek olduğu toplantılarda öğrencilere odamız tanıtıldı ve birlikte 
neler yapılabileceği konuĢuldu. 

 

 Ekim 2003‟de ODTÜ öğrencileri için Bursa‟da bulunan SütaĢ ve Penguen Fabrikalarına 
bir teknik gezi organize edildi.  

 

 Aralık 2003‟de, Ankara Üniversitesi‟nde, Tarım ve KöyiĢleri Bakanlığı Gıda ve Yem Tescil 
Hizmetleri Daire BaĢkanı Sayın Halis KORKUT‟un katılımı ile “Tarladan Sofraya Gıda 
Güvenliği” konulu bir söyleĢi düzenlendi. 

 

 Aralık 2003‟de Ankara Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği için, EskiĢehir‟de bulunan  Pınar 
ve Eti‟nin Fabrikalarına bir teknik gezi düzenlendi. 
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Oda olarak üniversitelerle iliĢkilerin arttırıldığı bir dönem yaĢadık. ODTÜ, Ankara ve Hacettepe 
Üniversitelerindeki öğrencilerle iletiĢim kuruldu ve üç üniversitemizin de öğrenci temsilcilikleri 
güçlendirildi. Yapılan çalıĢmalar ile odamızın öğrenci temsilciliklerinin daha büyük iĢler yapması 
yönünde çalıĢmalar baĢlatıldı. 
 
6.4. EĞĠTĠM ÇALIġMALARI  

 
2002-2003 döneminde Gıda Mühendisleri Odası, HACCP, ISO 9000:2000 ve ISO 9000:2000 
Dokümantasyon konularında eğitimler düzenlemiĢtir. Odamız özellikle HACCP Eğitiminde  en 
çok kiĢiye eğitimi veren kuruluĢ olarak, artık bir otorite haline gelmiĢtir. 32‟si HACCP, 14‟ü ISO 
9000:2000 ve 1‟i ISO 9000:2000 Dokümantasyon eğitimi olmak üzere toplam 47 adet eğitim 
düzenlenmiĢtir. Bu eğitimlere toplam 793 kiĢi katılmıĢtır. 
 
HACCP eğitimine 596 kiĢi, ISO 9000:2000 eğitimine 186 kiĢi (Ankara 13, Ġstanbul 89, Ġzmir 84), 
ISO9000:2000 DÖKÜMANTASYON eğitimine 11 kiĢi (Ġstanbul)katılmıĢtır. 
 
Yapılan eğitimlerin konulara ve illere göre dağılımı tablolar halinde aĢağıda verilmiĢtir: 
 
Grafik 3. HACCP Eğitim Seminerlerine Ġllere Göre Katılımcı Sayıları 

 

 
6.5. YASA VE HUKUK ÇALIġMALARI 
 
Bu dönemde çalıĢmaların en çok yoğunlaĢtığı alan yasa ve yönetmelikler olmuĢtur. Yönetim 
Kurulu olarak göreve gelince, öncelikli olarak bürokrasinin en alt kademesinden en üst 
kademesine kadar bir çok kiĢi ile görüĢülerek iliĢkilerin güçlendirilmesi sağlandı. Gıdaya iliĢkin 
politikaların oluĢturulması için, önce kendi içimizde çalıĢmalar yapıldı. Daha sonra, oluĢturulan bu 
politikaların Bakanlık içerisinde dikkate alınması sağlanarak, etkin bir konuma gelinmeye çalıĢıldı. 
Yapılan bu çalıĢmaların baĢında gıda denetiminin tek bir elden yapılması ve bu doğrultuda Gıda 
ĠĢleri Genel Müdürlüğü‟nün kurulması, 560 sayılı KHK‟nın yeniden düzenlenmesi ve Sorumlu 
Yöneticilik Yönetmeliği‟nin çıkarılması gelmektedir. 
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 Temmuz 2002‟de Sağlık Bakanı Sayın Osman DURMUġ ile görüĢülmüĢ ve Gıda 
Mühendisleri Odası‟nın ve gıda mühendislerinin sıkıntıları dile getirilmiĢtir. Ayrıca, ileriye 
dönük yapılmasını istediğimiz konulardaki görüĢ ve önerilerimizi bildiren bir rapor, 
kendilerine sunulmuĢtur. 

 

 Oda Yönetim Kurulu olarak, yeni Tarım ve KöyiĢleri Bakanımız Sn. Prof. Dr. Sami 
GÜÇLÜ‟yü makamında 2 defa  ziyaret ettik. Oda Yönetim Kurulunun hazırlamıĢ olduğu 
raporlar Sayın Bakana sunuldu. Sunulan raporlarda; Sorumlu Teknik Yöneticilik 
konusunda, Odamızın hazırladığı yönetmelik taslağı, Gıda ĠĢleri Genel Müdürlüğü‟nün 
KuruluĢ Yasası ve organizasyon Ģeması, 560 sayılı KHK‟nın değiĢtirilmesine iliĢkin yasa 
tasarısına ait Odamızın görüĢleri yer almıĢtır. 

 

 Yine bu dönem içerisinde, Tarım ve KöyiĢleri MüsteĢar Yardımcıları Sayın Ramazan 
KADAK ve Sayın Mustafa ERTEN, Koruma ve Kontrol Genel Müdürü Sayın Nihat 
PAKDĠL, Genel Müdür Yardımcısı Sayın Ercüment ELLĠBEġ, Daire BaĢkanları Sayın 
Halis KORKUT, Sayın Ömer Faruk MUTLU, Sayın Filiz SOYDAN ile sürekli 
görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 

 560 sayılı KHK‟nın yasalaĢma sürecinde, tasarının TBMM Tarım Komisyonu‟na 
gönderilmesinden sonra, Konya Milletvekili Sayın Özkan ÖKSÜZ, Malatya Milletvekili 
Sayın Ali Osman BAġKURT, Antalya Milletvekili Sayın Fikret BADAZLI, Aydın 
Milletvekili Sayın Ahmet ERTÜRK, Manisa Milletvekili Sayın Mehmet ÇERÇĠ, Van 
Milletvekili Sayın Maliki Ejder ARVAS, Osmaniye Milletvekili Sayın Necati UZDĠL ve 
Sağlık Komisyonu Üyesi Bursa Milletvekili Sayın ġerif BĠRĠNÇ ile görüĢmeler yapılmıĢtır. 
Odamızın görüĢleri milletvekillerine sunulmuĢ ve yasanın bu haliyle çıkmasından doğacak 
sorunlar aktarılmıĢtır. Bakan DanıĢmanı Sayın Mehmet ERKOÇ ile de aynı konuda 
görüĢme yapılmıĢtır. 

 
Kanunla ilgili çalıĢmaların yapıldığı TBMM Tarım ve KöyiĢleri Komisyonu tarafından 
oluĢturulan alt komisyon toplantılarının tamamına katılım sağlanmıĢtır. Odamızın yasa ile 
ilgili görüĢleri verilmiĢtir. 
 
Ġstanbul Sanayi Odası BaĢkanı Tanıl KÜÇÜK, Ankara Ticaret Odası BaĢkanı Sinan 
AYGÜN, Gıda Dernekleri Platformu BaĢkanı ġemsi KOPUZ ve BaĢkan Yrd. Edip 
TAHĠNCĠOĞLU, Tarım ve KöyiĢleri Bakanımızın DanıĢma Kurulu Üyesi Sayın Prof. 
Dr. Mehmet PALA ile görüĢmeler yapılarak odamızın yasa ile ilgili görüĢleri aktarılmıĢtır. 
Yapılan bu görüĢmeler sonucunda, kanunun hazırlık çalıĢmalarının gizli yapılması, hiçbir 
tarafın görüĢünün alınmaması nedeniyle, sonucunda da kanun taslağının eksik ve taraflı 
oluĢtuğu kanaatine varılmıĢtır. 
 
Yine kanunla ilgili sorunları Tarım ve KöyiĢleri Bakanı‟na iletmek için, Ankara, Hacettepe 
ve ODTÜ Gıda Mühendisliği Bölümlerinden öğretim görevlilerimizin oluĢturduğu bir 
heyet, bu süreçte önemli bir çalıĢma yapmıĢtır. 
 

 Sorumlu Yöneticilik yapan üyelerimizin sorunlarını tespit etmek ve TMMOB‟ye bağlı 
odaların yapmıĢ olduğu uygulama farklılıklarını gidermek amacıyla TMMOB‟nde Gıda 
Mühendisleri Odası‟nın giriĢimleri ile bir çalıĢma grubu oluĢturulmuĢtur. Gıda, Kimya, 
Makine ve Ziraat Mühendisleri Odalarının katılımı ile gerçekleĢtirilen birçok toplantı 
yapılmıĢtır. 

 



 20 

Gelinen noktada, 560 sayılı KHK‟ya iliĢkin Gıda Mühendisleri Odası‟nın görüĢleri yasada 
yer almıĢtır. Fakat Sorumlu Yönetici ve Denetçilerin mesleki dağılımı konusunda, 
odamızın görüĢleri henüz yasada yer almamıĢtır. Yasa üzerine Odamızın yapmıĢ olduğu 
çalıĢmalar bütün yoğunluğu ile sürmekte olup, yasanın mesleğimiz, sanayiimiz ve ülkemiz 
için faydalı olacağına inanmaktayız. 

 

 Bakanlığın, 560 sayılı KHK‟yı değiĢtirme çabaları sürdürdüğü bir süreçte, beklenmedik bir 
Ģekilde ekmek ve ekmek çeĢitleri üreten iĢletmelerde Ustalık Belgesi‟ne sahip kiĢilere 
sorumlu yöneticilik yapabilme yetkisi verilmesi, Odamız tarafından büyük bir hata olarak 
değerlendirilmiĢtir. Yasaya aykırı bir Ģekilde gerçekleĢtirilen bu düzenlemeye karĢı, 
TMMOB‟a bağlı 5 oda ile ortak dava açılmıĢtır. Bu dava aynı zamanda Odamızın 
Bakanlığa karĢı açmıĢ olduğu ilk dava olmuĢtur. 

 

 YETKĠ YASASI 
Oda Yönetim Kurulu, yıllardır üzerinde yoğun emek sarf edilen  yetki yasamızın 
çıkarılması için gerekli giriĢimlerde bulunmuĢtur. Yetki yasamızın tekrar gündeme alınması 
için, AKP Konya Milletvekili Sayın Özkan ÖKSÜZ ile görüĢme yapılmıĢtır. Yetki 
Yasamız, AKP Genel BaĢkan Yardımcısı Sayın Dengir Mir FIRAT‟a da sunulmuĢtur. 
Kendileri de her türlü desteği vereceğini ifade etti. Yetki Yasamız Ģu an Sayın Özkan 
ÖKSÜZ‟ün imzası ile Devlet Bakanı Mehmet Ali ġAHĠN‟e incelenmek üzere 
gönderilmiĢtir. 

 
6.6. YAYIN VE ĠNTERNET ÇALIġMALARI 
 

 Gıda Mühendisliği Dergisi hakemli bir dergi haline getirilmiĢ olup, dergi 6000 adet 
basılarak  5000‟i ücretsiz  dağıtılmıĢtır. Dergiye abonelik uygulamasına geçilmiĢ ve  oda 
üyesi olmayan kiĢilere ücretli olarak gönderilmeye baĢlanmıĢtır. Fakat geçmiĢ dönemlerde 
olduğu gibi, bu dönemde de çeĢitli nedenlerden dolayı dergimizi düzenli olarak 3 aylık 
periyotta  yayınlayamadık. Dergimizin ancak 12., 13., 14., 15., ve 16. sayıları 
yayınlanabilmiĢtir. 

 

 Web sayfamızın tasarımı yenilenmiĢ ve sürekli olarak güncellenmesi sağlanmıĢtır. 
 

 Üyelerle Ġnternet iletiĢim imkanlarının kullanılması amacı ile e-mail adreslerine ulaĢılmaya 
çalıĢılmıĢtır. ġu anda 5200 üyemizin mail adresine ulaĢılmıĢ ve güncel bilgi akıĢı bu yolla 
sağlanmaya baĢlamıĢtır. 

 

 Bize ulaĢan iĢ ilanları da mail yolu ile üyelere iletilmiĢ ve bir çok üyenin iĢ bulmasına 
olanak sağlanmıĢtır. 

 

 Gıda Mühendisleri Odası olarak bir yayınımızın olmamasının eksikliğini de bu dönem 
çözmüĢ olduk. Odamızın bu dönem içinde 5 kitap yayınlamıĢtır. Bunlar aĢağıdaki 
yayınlardır: 

 
1. Et bilimi ve Teknolojisi Kitabı,  
2. Gıda Mühendisliği Kongre Kitabı,  
3. Gıda Mühendisliği Kongresi Paneller Kitabı,  
4. Genetik Modifiye Organizmalar ve Gıdalarda Kullanımı Panel Kitabı,  
5. Gıda Mühendisleri Odası Gıda Sanayi Raporu 
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 KATALOG ÇALIġMASI  
Türkiye‟de kapsamlı bir Gıda Sektör Kataloğu olmaması nedeni ile Oda olarak “Gıda 
Mühendisleri Odası - Gıda Sanayii Kataloğu 2005” için çalıĢmalara baĢladık. Gıda ile ilgili 
tüm sektörlerin yer alacağı bu kataloğun sektör analizi çalıĢmaları tamamlandı ve anlaĢma 
yapılan firma tarafından reklam çalıĢmaları baĢlatıldı. Aynı içerikle internet ortamına da 
aktarılacak olan bu kataloğun gıda sektöründe eĢsiz bir lojistik kaynağı olacağını 
düĢünüyoruz. Bu kataloğun odamıza da maddi ve manevi getirisinin olacağını 
düĢünmekteyiz. 

 
 
6.7. GENEL MERKEZ BASIN AÇIKLAMALARI VE BASINDA ODAMIZ 
 
Bu dönemde, Türkiye gündemini belirleyen ve mesleğimizle ilgili konularda basınla gerekli iletiĢim 
sağlanmıĢtır. Beyanat ve röportajlarla, gerekli ilginin odamıza çevrilmesi sağlanmıĢtır. 
 
Bu dönemde odamız basında da çeĢitli Ģekillerde yer almıĢtır:  
 

 10-13 Haziran 2002 tarihleri arasında Roma‟da yapılmıĢ olan „Dünya Gıda Zirvesi: BeĢ Yıl 
Sonrası Toplantısı‟na Odamız adına delege olarak katılımın sağlandığını ve zirveye iliĢkin 
odamızı görüĢlerini ifade eden bir basın açıklaması yapılmıĢtır. 

 

 Meyve ve sebzelerde pestisit bulunması ve hormon kullanımı hakkında, gündemdeki 
tartıĢmalarla ilgili bir basın bildirisi yayımlanmıĢtır. Bu bildiride Tarım ve KöyiĢleri 
Bakanlığı‟nın gıda güvenliğini sağlamakla görevli olduğu hatırlatılmıĢ ve tüketicinin yanlıĢ 
yönlendirilmemesi ve güvenilir gıda üreten üreticinin mağdur edilmemesi için Bakanlık 
açıklama yapmaya davet edilmiĢtir. 

 

 Odamız, 16 Ekim 2002 Dünya Gıda Günü‟nde “herkese gıda güvencesi ve herkese 
güvenilir gıda talebi” ile bir basın açıklaması yaptı ve basında geniĢ yer buldu. 

 
Odamız bu dönemde gerek yerel, gerek ulusal, gerekse sektörel, görsel ve yazılı basında yoğun bir 
Ģekilde yer almıĢtır. Genel Merkez, ġube ve Temsilcilikler aracılığıyla, bir çok defa kamuoyunu 
aydınlatıcı bilgiler basına ulaĢtırılmıĢtır. Gıda Mühendisleri Odası, basının, gıda konusunda 
baĢvurduğu ilk birkaç kurumdan birisi olmaya doğru ilerlemektedir. 

 
6.8. KONGRE, SEMPOZYUM, PANEL ÇALIġMALARI 

 

 16 Ekim 2002‟de gıda güvenliğinin önemli bir ayağı olan “Gıda ĠĢletmelerindeki Sorumlu 
Teknik Yöneticilik Uygulaması”nın tartıĢıldığı paneller Ankara, Ġstanbul, Ġzmir, Adana, 
EskiĢehir, Konya, Karaman illerinde yapıldı. Panellere 1000‟i aĢkın kiĢi katıldı. 

 

 Odamızın kuruluĢunun 7. yılı dolayısı ile 24 Mayıs 2003 günü, saat 15:00‟de Milli 
Kütüphane Toplantı Salonu‟nda “Genetiği DeğiĢtirilmiĢ Organizmalar ve Gıdalarda 
Kullanımı” konulu bir panel ve devamında bir kokteyl düzenlendi. YaklaĢık 200 kiĢinin 
katıldığı etkinliğimize, üniversiteler ve bürokrasi tarafından büyük ilgi gösterildi. Oturum 
baĢkanlığını  Prof. Dr. Muammer KAYAHAN‟ın yaptığı panele, Tarım ve KöyiĢleri 
Bakanlığı‟ndan Dr. Servet KEFĠ, Sabancı Üniversitesi‟nden Prof. Dr. Selim ÇETĠNER, 
Ankara Üniversitesi‟nden Prof. Dr. Mustafa AKÇELĠK, A.B.D. Büyükelçiliği‟nden, 
Tarım MüsteĢarı James HĠGGĠSTON, TÜBĠTAK‟tan Dr. Özge Özgen ARUN panelist 
olarak katılmıĢtır.  
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 2-4 Ekim 2003 tarihleri arasında Ankara‟da 3. Gıda Mühendisliği Kongresi Odamız 
tarafından gerçekleĢtirildi. Kongreye, Türkiye‟nin çeĢitli Ģehirlerinden gıda sektörü 
çalıĢanları, kamu kurum ve kuruluĢları ile üniversite görevlileri katılmıĢtır. AçılıĢ 
konuĢmalarını Oda BaĢkanı, TMMOB BaĢkanı, FAO Türkiye Temsilcisi ve Tarım ve 
KöyiĢleri Bakanı‟nın yaptığı kongreye, yaklaĢık 250 kiĢi katılım sağladı. Kongre, Odamızın 
ve bu dönem Yönetim Kurulunun yapmıĢ olduğu en büyük etkinlik olmuĢtur. 

 

 Gıda Mühendisleri Odası ve Yüzüncü Yıl Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü, 2004 
Eylül ayında Van‟da bir sempozyum düzenlemek için iĢbirliği yapmıĢlardır. “Geleneksel 
Gıdalar Sempozyumu”nun hazırlık çalıĢmaları devam etmektedir. 

 

 AYLIK ODA SÖYLEġĠLERĠ 
Odamızın görev saydığı iĢlerden biri de üyelerimizi her türlü yenilikten ve güncel 
konulardan haberdar etmektir. Bu anlayıĢın bir ürünü olarak ortaya çıkan aylık oda 
söyleĢilerinde 4 konuda tartıĢma ve bilgilendirme ortamı oluĢturulmuĢtur: 

 
1. 1 ġubat 2003 tarihinde Gıda Yüksek Mühendisi Berrin ġENÖZ tarafından  

“Gıdalarda Kalıntı ve Kontaminasyon” konulu söyleĢi düzenlendi. 
 
2. 1 Mart 2003 tarihinde Dr. Nazan AKÇELĠK tarafından “Gıda Mikrobiyolojisi” 

konulu söyleĢi düzenlendi. 
 

3. 12 Nisan 2003 tarihinde Sayın Sibel GÜNAL ve odamız II.BaĢkanı Ahmet 
ÖLMEZ tarafından “Türk Gıda Mevzuatı ve Uygulamaları” konulu söyleĢi 
düzenlendi. 

 
4. 3 Mayıs 2003 tarihinde Dr. Neslihan ALPER ve Dr. Zeliha YILDIRIM tarafından 

“Laboratuvarlarda Kalite Yönetim Sistemi (ISO 17025 Standardı)” konulu söyleĢi 
düzenlendi. 

 
6.9. ODANIN YER ALDIĞI DĠĞER ÇALIġMALAR 
 

 GIDA VE BESLENME EYLEM PLANI  
Devlet Planlama TeĢkilatı koordinasyonunda hazırlanıp, FAO tarafından organize edilen 
Gıda ve Beslenme Eylem Planı 1. AĢama AçılıĢ Toplantısına  Oda Yönetim Kurulu olarak 
katılım sağlandı. Toplantıda Oda BaĢkanımız bir konuĢma yaparak, hazırlanan eylem 
planını desteklediğimizi bildirdi.  
 

 ADALET BAKANLIĞI TEKNĠK ġARTNAMELERĠ  
Odamızın devlet kurumları üzerinde etkinliğinin ve tanınırlılığının artması ile birlikte, 
Bakanlıklardan odamıza iĢbirliği teklifleri gelmeye baĢladı. Bu doğrultuda Adalet Bakanlığı, 
odamızdan, 15 ürüne ait mal alım ihalelerinde kullanmak üzere, teknik Ģartname isteminde 
bulundu. Odamızdan istenen teknik Ģartnameler bir hafta içinde hazırlanarak Bakanlığa 
teslim edildi. 
 

 AB 6. ÇERÇEVE PROGRAMI 
Avrupa Birliği, AR-GE konusunda uluslararası alanda rekabet gücünü arttırmak amacıyla, 
çok yüksek miktarlarda kaynağı (gıda için 685 milyon EURO) bu konuda çalıĢacak 
araĢtırıcıların hizmetine sunmak istemektedir. Bunun için çerçeve programlar 
hazırlamaktadır. ġu an Türkiye‟nin de dahil olduğu 6. Çerçeve Programı baĢlamıĢ 
bulunmaktadır. Bu programın 7 baĢlığından birisini de Gıda Güvenliği oluĢturmaktadır. 
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Programda çok önemli (%15) bir payın ise KOBĠ‟lere verilmesi öngörülmektedir. 6. 
Çerçeve Programının tanıtımının ve bilgilendirmesinin yapıldığı çeĢitli toplantılara  katılım 
sağlanmıĢ konu hakkında üyelere duyurularda bulunulmuĢtur.  

 

 MĠLLĠ EĞĠTĠM BAKANLIĞI ĠLE PROTOKOL 
29.08.2003 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı Kız Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü ile 
Odamız arasında, “Beslenme ve Gıda Alanlarında Eğitim ve ĠĢgücü YetiĢtirme projesi” 
kapsamında düzenlenen bir iĢ birliği protokolü imzalanmıĢtır. Ġlk önce Ankara‟daki pilot 
okullarda baĢlayacak olan çalıĢmalar, ilerleyen dönemlerde Türkiye çapında 
yaygınlaĢtırılacaktır. Odamız ilk kez bir kamu kurumu ile resmi bir iĢbirliği yapmıĢtır. Oda 
tarafından yapılan etkinlik ve eğitimlere katılmaları sağlanmıĢtır. 

 

 KONGRE, PANEL ve TOPLANTILARA KATILIM  
 

 “Tüketiyorum” Dergisi‟nin düzenlediği “Tüketici Hakları ve Gıda Güvenliği" adlı panele II. 
BaĢkanımız Ahmet ÖLMEZ panelist olarak katıldı.  

 

 Gıda Teknolojisi Dergisinin, Ġstanbul‟da Bakanlık ve özel sektör yetkililerini bir araya 
getirdiği “Gıda Sanayiinde Yasal Düzenlemeler ve Uygulamalar” konulu panele Genel 
Merkezden 4 Yönetim Kurulu Üyesi ve Ġstanbul ġubeden 2 Yönetim Kurulu Üyesi 
katılmıĢtır. 

 

 Gıda Dernekleri Platformu tarafından organize edilen 10. Gıda Konferansı‟na yönetim 
düzeyinde 5 kiĢilik katılım sağlanmıĢtır.  

 

 22-25 Mayıs‟ta Ankara Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü ve Gıda Teknolojisi 
Derneği‟nin düzenlediği 7. Gıda Kongresine Oda olarak katılım sağlandı.  

 

 Gaziantep Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü ve Güneydoğu Un Sanayicileri 
Derneği‟nin birlikte düzenledikleri “Hububat Kongresi”ne, Odamız yönetim düzeyinde 
katılarak  temsil edilmiĢtir.  

 

 FAO tarafından düzenlenen Tematik Grup toplantılarına Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
katılım sağlamıĢtır. 

 

 10-14 Haziran 2002 tarihlerinde Roma‟da, FAO‟nun organize ettiği “Dünya Gıda Zirvesi:5 
Yıl Sonra Toplantısı” yapıldı. 1995 yılında Roma‟da „Ulusal Gıda Güvencesi‟ hakkında 
hükümetler düzeyinde FAO tarafından bir zirve yapılmıĢtı. Bu zirvede, her ülke kendi 
halkına gıda güvencesi sağlama konusunda toplu kararlar alıp taahhütte bulunmuĢlardı. 
Haziran 2002‟de ise „o güne değin bu taahhütlerin devlet tarafından ne derece yerine 
getirildiği ve bu durumun hükümet dıĢı kuruluĢlar tarafından gözlemlenmesi‟ konulu 
toplantı düzenlendi. Toplantıya Türkiye delegesi olarak Odamızdan 2 kiĢi katılmıĢtır. 

 

 Biliçli Gıda Tüketimi Eğitimlerinin okullarda verilmesine devam edilmiĢtir. Bu kapsamda 
Orman Mühendisleri Odası üyelerine de bir seminer verilmiĢtir. 

 

 FUARLARA KATILIM  
Ülkemizde düzenlenen gıda fuarlarına katılım konusunda, gerekli hassasiyet gösterilmiĢ 
olup, bu dönem içinde Ġstanbul, Ġzmir, Ankara, Gaziantep, Bursa ve Konya‟da 
düzenlenen gıda fuarlarına katılım sağlanmıĢ ve bu fuarlarda sektörle ve üyelerimizle bir 



 24 

araya gelinmiĢtir. Fuarlarda stand açılarak, fuara katılan meslektaĢlarımız ve sanayicilerle 
karĢılıklı görüĢ alıĢveriĢinde bulunulmuĢtur. 
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7. ġUBE VE TEMSĠLCĠLĠK ÇALIġMALARI 
 
7.1. ĠSTANBUL ġUBE ÇALIġMA RAPORU 

 
2. Dönem Yönetim Kurulu olarak  17 Ocak 2004 tarihinde yapılacak Genel Kurul ile görev 
süremizi dolduruyoruz. Bu süreçte mesleğimize ve Odamıza  katkılar sağlamaya çalıĢtık . YapmıĢ 
olduğumuz çalıĢmalar  sizleri bilgilendirmek amacıyla  aĢağıda kısaca özetlenmiĢtir.  
 
Meslek Ġçi Eğitimler 

 
2 yıllık sürede, meslektaĢlarımızın sektörde ihtiyaç duyacakları ve mesleki kariyerlerine katkı 
sağlanacağı düĢünülerek, 11‟i HACCP, 6‟sı ISO 9001:2000, 1‟i ISO 9000:2000 Dokümantasyon  
Eğitimi olmak üzere,  toplam  18 eğitim düzenlenmiĢtir. Bu dönem içinde yapılan eğitimlerden 
toplam 295 kiĢi faydalanmıĢtır. 

 
Özel Sektörle ĠletiĢim 
 
Ġki yıllık  çalıĢma dönemi içerisinde gıda sektörü ile ilgili düzenlenen çeĢitli fuarlarda,  Odamızı 
temsil eden standlar açılarak özel sektör temsilcileri ile birebir temaslar kurulmuĢtur. Bunun  
sonucunda odamız üretici ve tüketiciler tarafından daha  çok  tanınır ve dikkate alınır olmuĢtur.  
Ayrıca çeĢitli panel , toplantı ve etkinliklere Yönetim Kurulu  Üyelerimiz aktif olarak katılmıĢ  ve 
odamızın görüĢlerini beyan etmiĢlerdir. 
 
Öğrenci – Oda ĠliĢkileri 
 
Ġstanbul  Teknik Üniversitesi  Gıda Mühendisliği Bölüm BaĢkanı ziyaret edilerek üniversite –oda 
iliĢkileri, öğrenci -oda iliĢkileri  üzerine görüĢmeler  yapılmıĢtır. Bunun sonucu olarak,  ĠTÜ‟nün 
organize ettiği öğrenci toplantıları düzenlenmiĢ ve öğrencilere sektör ve odayla ilgili bilgiler 
verilmiĢtir.  
 
Medya – Oda ĠliĢkileri 
 
ÇeĢitli televizyon, radyo ve gazetelere farklı konular da Odamızı temsilen görüĢler bildirilmiĢ ve  
Odamız,  gıda ile ilgili haberlerde aranan önemli bir merkez haline gelmiĢtir. 
 
TMMOB-Oda ĠliĢkileri 
 

TMMOB bünyesinde Odamızın ağırlığını gösterebilmek için, gerekli görülen yerlerde katılım 
sağlanmıĢtır. Bu çerçevede TMMOB‟ un organize etmiĢ olduğu mesleki tanıtım toplantılarında 
Odamız temsil edilmiĢtir. Ayrıca yine TMMOB‟un düzenlemiĢ olduğu Mimar – Mühendislik  
haftasında   Kadıköy Meydanı‟nda mesleki tanıtım standları açılmıĢtır. Bu standlarda “Bilinçli 
Gıda Tüketimi  BroĢürleri” dağıtılmıĢ, halktan gelen gıda ile ilgili sorular cevaplandırılmıĢtır. 
 
Diğer Etkinlikler 

 

 Özel sektör ile geliĢen iliĢkiler sonucunda, firmalar  gıda mühendisi taleplerini odamıza 
bildirmiĢ , bu sayede bir çok üyemizin çeĢitli sektörlerde istihdam edilmesine yardımcı 
olunmuĢtur. 

 

 Ġki yıl boyunca  farklı dönemlerde  genel üye toplantıları yapılmıĢ olup , üyelerimizin sorunları 
tartıĢılmıĢ ve yasal düzenlemelerle ilgili üyelerimiz bilgilendirilmiĢtir. 
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 Üyelerimizin birbirleri ve odayla iliĢkilerini güçlendirmek amacıyla, 29 Haziran 2003 tarihinde 
boğazda tekne turu eĢliğinde bir yemek düzenlenmiĢtir.   

 

 Ġstanbul Sanayi Odası tarafından her ay  düzenlenen gıda sektöründe yaĢanan sorunlar ve gıda 
sektörü ile  ilgili mevzuatların tartıĢıldığı, alınan kararların yetkili mercilere iletildiği “ gıda 
grubu ” toplantılarına, Odamızı temsilen katılım gerçekleĢtirilmiĢtir ve Odamızın görüĢleri 
bildirilmiĢtir.  

 

 Ankara‟da 2-4 Ekim 2003 tarihinde düzenlenen 3. Gıda Mühendisliği Kongresi‟nde Ġstanbul 
ġube Yönetimi olarak  gerekli katılım sağlanmıĢtır. 

 

 Odamıza  iki yıllık çalıĢma dönemi içerisinde 259 kiĢi  üye olmuĢtur. 
 
Düzenlenen Paneller, Toplantılar, Etkinlikler  
 
30.05.2002  DarüĢafaka  Lisesi Mesleki Tanıtım  Toplantısı 

16.10.2002  Sorumlu Teknik Yöneticilik  ve Uygulamaları Paneli 

12.10.2002 Mühendislik Mimarlık Haftası  Etkinlikleri (Kadıköy Meydanı‟nda stand 

kuruldu, broĢür dağıtıldı.)  

25.12.2002  ĠTÜ Öğrenci Toplantısı  

01.02.2003  Gıda Dernekleri Platformu Toplantısı 

03.03.2003  ĠTÜ Gıda sektöründe  iĢ imkanları ve oda tanıtımı ile ilgili panel 

15.03.2003 TÜKODER‟in düzenlediği “Gıdalarımız ne kadar güvenli?” konulu 

panele, panelist olarak Ali H. SÜSLÜ katılmıĢtır. 

14.06.2003 Biyoteknoloji Konusunda SöyleĢi 

01.10.2003 Kız Teknik Lisesi Ulusal Gıda ve Beslenme Eylem Planı Tanıtım ve 

Bilgilendirme Toplantısı 

14.10.2003  Mühendislik Mimarlık Haftası  Etkinlikleri (Lise SöyleĢileri )   

Sanayi Odası  Toplantıları  

29.06.2003  3. Geleneksel Gıda Mühendisleri Yemeği 

 
 

7.2. ĠZMĠR ġUBE ÇALIġMA RAPORU 

 
Üyelerimizle iletiĢim sorununun giderilmesi için çalıĢmalar baĢlatıldı. Bu süreçte öğrencilerle ve 
iki bölümle iletiĢime ağırlık verildi. Ġlk olarak Celal Bayar Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü‟nde “Kariyer Günleri-1” gerçekleĢtirildi. Ardından iki bölüm öğrencileri ile yaptığımız 
toplantılarda, mesleki taleplerinin olduğu saptanmıĢtır. 
 
DeğiĢen süreçte, sektörle ilgili firmaların satıĢ birimlerinde teknik donanımı yüksek personel 
istihdamının yoğunlaĢması nedeni ile “SatıĢ Sürecinin Yönetimi” konulu seminerin ilki 27-28 
Nisan 2002 tarihinde gerçekleĢtirildi. Talebin yoğun olması nedeni ile aynı seminer, 11-12 Mayıs 
ve 18-19 Mayıs 2002 tarihlerinde yinelendi.  
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Yoğun bir ön hazırlık döneminden sonra, 28-29 Mayıs 2002 tarihlerinde Ege Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü‟nde “Kariyer Günleri-2” etkinliği 
gerçekleĢtirildi. 
 
30 Mayıs-2 Haziran 2002 tarihleri arasında Ġzmir Kültürpark‟ ta düzenlenen 2002 ĠPAF 5. Ġzmir 
Uluslararası Plastik ve Ambalaj Teknolojileri Fuarı ve 1. Ġzmir Uluslararası Gıda ve Gıda 
Teknolojileri Fuarı‟nda standımızla yer aldık. Fuar süresince meslektaĢlarımızla ve sektörden 
temsilcilerle tanıĢma ve konuĢma fırsatımız oldu ve fuar bu anlamda oldukça yararlı geçti.  
 
1-2 Haziran 2002 tarihlerinde “DeğiĢim, KüreselleĢme ve Yönetimin Yeniden Yapılanması” 
konulu Yöneticilik Semineri düzenledik. Yine Ģubemizin giriĢimi ile Haziran 2002‟de Ege 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin katıldığı “ĠĢ 
Hukuku Semineri”ni gerçekleĢtirildi. 
 
Öncesinde iliĢkilerimizin kesintiye uğradığı platformlarda, yeniden düzenli olarak yer almaya 
baĢladık (TMMOB Ġl Koordinasyon Kurulu,Ġzmir Meslek Odaları Platformu ve KarĢıyaka Kent 
Meclisi). 
 
ĠZFAġ tarafından 11-14 Mart 2004 tarihlerinde ilki gerçekleĢtirilmesi planlanan “Vinolive-
Uluslararası ġarap, Peynir, Zeytin ve Zeytinyağı Fuarı” için oluĢturulan DanıĢma Kurulu Üyeliği 
teklifi kabul edildi ve gerçekleĢtirilen toplantılarda yer alındı. 
 
Örgütlenme çalıĢmalarına bağlı olarak  Ġ.Y.T.E‟ de bulunan meslektaĢlarımızla tanıĢma toplantısı 
düzenlendi. 
 
Üyelerimizin iĢ hayatlarında yaĢadıkları hukuki sorunlara yardımcı olabilmek amacıyla Makina 
Mühendisleri Odası Ġzmir ġubesi hukuk danıĢmanı Avukat Hakan BĠNTEPE tarafından 
odamıza  ücretsiz olarak hukuk desteği  sağlanmıĢtır. 
 
Son dönemde yoğunlaĢan talepler doğrultusunda HACCP ve ISO seminerleri rutin olarak 
uygulamaya konulmuĢ olup bu seminerlere Ģu ana kadar 192 kiĢi katılmıĢtır. Gıda Mühendisleri 
Odası, bu konuda gün geçtikçe aranan bir kurum olma yolunda önemli bir mesafe kat etmiĢtir.  
 
OluĢturulan e-mail grubu yaklaĢık 900 üyeye ulaĢmıĢ olup, grup Ģuan ki haliyle üyeler arası 
iletiĢimde önemli bir boĢluğu doldurmaktadır. 
 
Yönetimimiz döneminde 75‟e yakın üyemize iĢ olanağı sağlanmıĢtır. 
 
Oda kavramının ve örgütlülük bilincinin eğitim sürecinde kazandırılması amacıyla, üniversitelerde 
öğrenci temsilciliklerine ağırlık verilmiĢ ,yoğun katılımlı seçimlerle temsilcilikler oluĢturulmuĢtur. 
Süreç içinde, temsilciliklerin kendi çabaları sonucu değiĢik firmalara teknik geziler düzenlenmiĢ 
ve 3. sınıf öğrencilerine staj olanakları sağlanmıĢtır. Yine Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Gıda Mühendisliği Öğrenci Temsilciliği‟nin giriĢimi ile duvar gazetesi çıkarılması kararı alınmıĢ ve 
bir dizi toplantının sonunda ilk sayı yayınlanmıĢtır. 
 
Eylül 2002 tarihinde Ege TV‟de düzenlenen programda, Yönetim Kurulu BaĢkanı Orhan 
AKDOĞAN, “Gıda Mühendisliği ve Gıda Sektörünün Ülke Ekonomisindeki Yeri” hakkında 
görüĢlerimizi ifade etti. 
 
19 Ekim 2002 tarihinde Dünya Gıda Günü dolayısı ile “560 Sayılı KHK-Sorumlu Teknik 
Yöneticilik ve Uygulamada YaĢanan Sorunlar” konulu bir panel düzenlenmiĢ, TMMOB Gıda 
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Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası, Ġzmir Tarım Ġl 
Müdürlüğü, Ġzmir Ġl Sağlık Müdürlüğü ve Ġzmir Fırıncılar Odası‟ndan katılan temsilciler, konuyla 
ilgili görüĢlerini bildirmiĢlerdir. 
 
Gıda Haftası boyunca, ilköğretim okullarındaki öğrencileri bilgilendirmeye yönelik “Bilinçli Gıda 
Tüketimi” konulu toplantılar düzenlenmiĢtir. YaklaĢık 3500 öğrenciye ulaĢılmıĢtır.  
 
Sanatın ve kültürün insan yaĢamındaki öneminden yola çıkılarak, gelen talepler doğrultusunda, 
Oda bünyesinde kurulan tiyatro topluluğu “tiyatrOda” nın oynadığı “Aç Sınıfın Laneti” adlı 
oyun, 2003 Nisan ayı boyunca Fuar Gençlik Tiyatrosu‟nda yaklaĢık 1000 kiĢiye sergilenmiĢtir. 
 
2002 ve 2003 yıllarında meslektaĢlarımızın, öğrenci arkadaĢlarımızın ve sektörden dostlarımızın 
katılımlarıyla, yemekli ve müzikli geceler düzenlenmiĢ ve bu yolla iliĢkilerin güçlendirilmesine 
çalıĢılmıĢtır. 
  
Gelen talepler doğrultusunda, Gıda Mevzuatı kitabı için Lebib Yalkın Yayınları ile bir anlaĢma 
yapılmıĢ ve uygun koĢullarla satıĢına baĢlanmıĢtır.  
 
Kabile Kitabevi, TÖMER Dil Eğitim Merkezi, Bilgi Dershanesi, BOSS Seyahat ġirketi ile yapılan 
görüĢmeler sonunda, üyelerimizin ve yakınlarının indirimlerden yararlanabilmesi sağlanmıĢtır. 
 
24 Ocak 2003 tarihinde Ġzmir Meslek Odaları Platformu ĠMOP adına yapılan “Irak‟ta SavaĢa 
Hayır” konulu basın açıklamasına katılım sağlandı. 
 
8-9 Mayıs 2003 tarihlerinde Ege Üniversitesi  Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 
ile ortaklaĢa düzenlenen “Kariyer Günleri-3” etkinliğine öğrenciler yoğun bir Ģekilde katılım 
sağladılar. 
 
22-25 Mayıs 2003 tarihlerinde 6. Ġzmir Uluslararası Ambalaj ve Plastik Teknolojileri, Ürünleri 
Fuarı‟ na katılım sağlandı. 
 
4 Ağustos 2003 tarihinde, SCBS-TÜRK Televizyonu‟nda yapılan programa katılan Yönetim 
Kurulu üyemiz Sayın Seda ALPER, “gıda mühendisliği nedir, gıda mühendisleri ne iĢ yaparlar ve 
Gıda Mühendisleri Odası‟nın faaliyetleri” ile ilgili bilgiler verdi.  
 
12 Kasım 2003 tarihinde, Ġzmir Meslek Odaları Platformu “ĠMOP” ile ortaklaĢa Prof. Dr. Birgül 
AYMAN GÜLER‟in konuĢmacı olarak katıldığı, “Kamu Yönetimi Temel Kanunu Ne 
Getiriyor?” konulu bir konferans düzenlendi.  
 
Odamıza iki yıllık süre içerisinde 225 kiĢi üye olmuĢtur. 
 
7.3. TEMSĠLCĠLĠK ÇALIġMALARI 

 
Adana Ġl Temsilciliği ÇalıĢmaları 
 
“Gıda ĠĢletmelerindeki Sorumlu Teknik Yöneticilik Uygulaması” paneli 50 kiĢinin katılımı ile 
gerçekleĢtirilmiĢtir. 
 
3 Adet HACCP Eğitim Semineri yapılmıĢtır. 
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Antalya Ġl Temsilciliği ÇalıĢmaları  
 
Antalya‟daki Fabex 2002 9. Akdeniz Uluslararası Yiyecek ve Ġçecek Ġhtisas Fuarı‟nda Odanın 
standı açıldı.  
 
1 Adet HACCP Eğitim semineri düzenlendi 
 
Balıkesir Ġl Temsilciliği ÇalıĢmaları 
 
Genel Merkez yöneticilerinin katılımı ile üye toplantısı yapıldı. Yerel Fuarlara katılarak standlar 
açıldı. Okullarda “Bilinçli Gıda Tüketimi” üzerine söyleĢiler yapıldı. Üyelere yönelik olarak, Ziraat 
Mühendisleri Odası ile birlikte, Sorumlu Teknik Yöneticilik eğitimi yapıldı. 
  
Bursa Ġl Temsilciliği ÇalıĢmaları 
 
Gıda ve Ambalaj Fuarı‟na katılım sağlanarak stand açıldı.  
 
ĠKK toplantılarına katılım sağlanarak Sorumlu Teknik Yöneticilik konusunda ortak politika ve 
görüĢler oluĢturulmaya çalıĢıldı.  
  
Denizli Ġl Temsilciliği ÇalıĢmaları  
 
Genel Merkez Yöneticilerinin katılımı ile geniĢ katılımlı üye toplantısı yapıldı. ÇeĢitli defalar 
basına demeçler verildi.  
 
EskiĢehir Ġl Temsilciliği ÇalıĢmaları 
 
“Gıda ĠĢletmelerindeki Sorumlu Teknik Yöneticilik Uygulaması” paneli 75 kiĢinin katılımı ile 
gerçekleĢtirildi. “Bilinçli Gıda Tüketimi BroĢürü”, EskiĢehir BüyükĢehir Belediyesi ile iĢbirliğine 
gidilerek, 70 adet bastırıldı ve tüm EskiĢehir‟e dağıtıldı.  
 
1 Adet HACCP Eğitim semineri yapıldı. 
 
ĠKK toplantılarına katılım sağlandı ve üyelerle belirli periyotlarda toplantılar yapıldı. 
 
Gaziantep Ġl Temsilciliği ÇalıĢmaları 
 
ĠKK toplantılarına katılım sağlandı ve üyelerle Genel Merkez yöneticilerinin katılımı ile 2 defa 
toplantı yapıldı. 
 
GAPFOOD Fuarı‟nda stand açıldı. 
  
Karaman Ġl Temsilciliği ÇalıĢmaları 
 
“Gıda ĠĢletmelerindeki Sorumlu Teknik Yöneticilik Uygulaması” paneli, 35 kiĢinin katılımı ile 
gerçekleĢtirildi. 
 
Konya Ġl Temsilciliği ÇalıĢmaları  
 
“Gıda ĠĢletmelerindeki Sorumlu Teknik Yöneticilik Uygulaması” paneli, 60 kiĢinin katılımı ile 
gerçekleĢtirildi. 
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Genel Merkez Yönetim Kurulu üyelerinin katılımı ile üye toplantısı gerçekleĢtirilmiĢtir. 
 
560 Sayılı KHK gereği kullanımı  zorunlu hale gelen HACCP uygulamaları konusunda, Konya Ġl 
Temsilciliğimizde üyelerimize ön bilgilendirme toplantısı yapılmıĢtır. 
 
4-8 Haziran 2003 tarihleri arasında Konya Ticaret Odası Fuar Merkezinde TÜYAP tarafından 
düzenlenen “Sanayi ve Ticaret Fuarı‟‟nda Selçuk Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü ile 
Konya Ġl Temsilciğimiz ortak stand açtılar. 
 
Malatya Ġl Temsilciliği ÇalıĢmaları 
 
Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyelerinin  katılımı ile üye toplantısı yapılmıĢtır. Üyelerin bir 
birleri ile  iletiĢim kurulması sağlanmıĢtır. Uzun süredir. Çok zayıf kalan temsilcilik canlandırılarak 
üyelerin örgütlenmesi sağlanmıĢtır. Temsilciliğin mekan ihtiyacı giderilmiĢtir.  
 
Mersin Ġl Temsilciliği ÇalıĢmaları 
 
TMMOB Mersin Ġl Koordinasyon Kurulunun düzenlemiĢ olduğu 2. Futbol Turnuvasına Gıda 
Mühendisleri Odası Mersin Ġl Temsilciliği olarak katılım sağladık. Turnuvanın sonrasında hem 
Teoman Öztürk‟ü anma gecesi hem de ödül töreni Ģeklinde bir müzik Ģöleni düzenlenmiĢtir. 
 
Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyelerinin  katılımı ile üye toplantısı yapılmıĢtır. Üyelerle iletiĢim 
için mail grubu oluĢturulmuĢtur. 
 
Samsun Ġl Temsilciliği ÇalıĢmaları  
 
Genel Merkez Yönetim Kurulu üyelerinin  katılımı ile üye toplantısı yapılmıĢtır. 
 
1 adet HACCP Eğitim semineri düzenlenmiĢtir.  
 
Üyelere yönelik bir yemek düzenlenmiĢtir.  
 
Üniversite öğrencilerine Odamız tanıtılmıĢtır.  
  
Tokat Ġl Temsilciliği ÇalıĢmaları  
 
Tokat‟da 16 Ekim Dünya Gıda Günü‟nde “Beslenme ve sorunları” konulu panel düzenlendi.  
 
Yerel basında çeĢitli demeçler verilerek, il özelinde mesleğin tanıtımı sağlanmıĢtır.  
 
Ayrıca ildeki kamu kurumu yetkilileri ile görüĢmeler yapılmıĢtır.  
 
Temsilciliğe bir mekan kiralanarak düzenli olarak üyelerle toplantılar organize edilmiĢtir. 
 
Van Ġl Temsilciliği ÇalıĢmaları  
 
16 Ekim Dünya Gıda Günü nedeni ile Van Temsilciliğimiz ve Yüzüncü Yıl Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü tarafından “Van‟da Gıda Sanayii” konulu bir panel gerçekleĢtirilmiĢtir. Oda 
BaĢkanımızın  açılıĢ konuĢmasını yaptığı panelde, Türkiye‟de gıda sanayiinin durumu hakkında 
panelist olarak konuĢma yapılmıĢtır. 
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8. TMMOB ÇALIġMALARI 
 
Üst birliğimiz olan TMMOB‟da ağırlığımızı gösterebilmek ve çalıĢmalara katkı koyabilmek için  
üzerimize düĢen bütün görevleri yerine getirmeye çalıĢtık. 
  

 Geleneksel TMMOB pikniğinin organizasyonu Odamız tarafından üstlenilmiĢ ve 30 Haziran 
2002 tarihinde piknik  gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 TMMOB‟un organizasyonunu yaptığı 20 Ekim 2002 tarihinde “Ülkemize, Mesleğimize, 
Geleceğimize Sahip Çıkıyoruz” sloganıyla bir miting gerçekleĢtirildi. Oda Yönetim Kurulumuz 
da dahil olmak üzere toplam 30 kiĢilik katılım sağlandı. 

 

  TMMOB 37.Olağan Genel Kurulu‟na odamız delegeleri katılım sağlanmıĢtır. 
 

 TMMOB BaĢkanlığını yıllarca yürüten Teoman Öztürk‟ü anma etkinliklerine katılım sağlandı. 
 

 TMMOB 37. Dönem   DanıĢma Kurullarına Yönetim Kurulu olarak katılım sağladık. 
 

 TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda BaĢkanları ortak toplantılarına, oda saymanları ve oda 
yazmanları toplantılarına düzenli katılım sağlanmıĢtır. 

 

  2. MÜHENDĠSLĠK VE  MĠMARLIK  KURULTAYI  
TMMOB‟un geliĢen dünya koĢullarına karĢı, mühendislik ve mimarlık hizmetlerinin topluma 
daha sağlıklı koĢullarda ve verimli bir Ģekilde sunulması amacıyla, genel ilke ve kurallarını 
belirleme süreci 2. Müh. Mimarlık Kurultayı ile sonuçlar vermeye baĢladı. YaklaĢık 6 yıllık bir 
sürecin sonunda, 5 baĢlık altında yapılan çalıĢmaların bu dönem TMMOB Genel Kurulu‟nda 
da gündeme alınması bekleniyor. 
 

 Köye DönüĢ Projesi Bölge Toplantısı, 22-25 Mayıs 2003 tarihleri arasında Van‟da yapıldı. Oda 
Yönetim Kurulumuzdan da katılımın olduğu gezide Vali, Belediye BaĢkanı ve Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi Dekanı ziyaret edilerek konuyla ilgili TMMOB görüĢ ve önerileri aktarılmıĢtır. 
Ayrıca zorunlu göçe maruz kalan bir köyde, yerinde incelemeler yapılarak çalıĢma 
tamamlanmıĢtır. 

 

 Odamız Ģube ve temsilcilikleri TMMOB Ġl Koordinasyon Kurullarına (ĠKK) ve çalıĢmalarına 
katılım sağlamıĢlar ve yerelde çeĢitli etkinliklerin düzenlenmesinde görev almıĢlardır. 

 

 Odamız 1 Mart‟ta düzenlenen savaĢa hayır mitingine “AÇLIĞIN VE YOKSULLUĞUN 
OLMADIĞI BĠR DÜNYA ĠÇĠN SAVAġA HAYIR”  pankartı altında,  35 üyemizle katıldı. 

 

 WFEO Genel Kurulu‟na TMMOB BaĢkanı ile birlikte TMMOB Yönetim Kurulu üyemiz 
katılım sağlamıĢtır. 

 

 19-20 Aralık 2003 tarihinde TMMOB Sanayi Kongresine Yönetim düzeyinde katılım 
sağlanmıĢtır. Kongrede Gıda Mühendisleri Odası Gıda Sanayi Raporu sunuldu. 
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9. MALĠ DURUM 
 



 33 

 


